
UCHWAŁA NR 77/2019
ZARZĄDU POWIATU W BUSKU-ZDROJU

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w 2019 roku.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 511 tekst jednolity) i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu w Busku – Zdroju ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w 2019 roku z zakresu:

a) kultury,

b) kultury fizycznej i turystyki,

c) ochrony i promocji zdrowia,

d) edukacji ekologicznej.

2. Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej http://bip.powiat.busko.pl, stronie 
internetowej: www.powiat.busko.pl oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Busku – Zdroju.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Zarządu

mgr inż. Jerzy Kolarz

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 77/2019

Zarządu Powiatu w Busku-Zdroju

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Wykaz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, którym udzielone zostaną dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku.

Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych
środków publicznych

1 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu          
Pomocy Społecznej w Gnojnie

XVII Świętokrzyski  Przegląd 
Artystyczny Osób 

Niepełnosprawnych
 – Chmielnik 2019

4 000,00 zł

2 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie

Przegląd kolęd i pastorałek 
„Anielskie Kolędowanie” 

– edycja II
4 000,00 zł

3 Związek Harcerstwa Polskiego            
Chorągiew Kielecka Hufiec

Busko – Zdrój

Z nami nie tylko dobra zabawa
7 000,00 zł

4 Związek Harcerstwa Polskiego            
Chorągiew Kielecka Hufiec

Busko – Zdrój

Betlejemskie Światło Pokoju!
1 500,00 zł

5 Stowarzyszenie „Razem Dzieciom” Lato dzieciom 8 000,00 zł
6 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Powiatowy
w Busku - Zdroju

Kolonia wypoczynkowo - 
krajoznawcza z elementami 
edukacji kulturalnej dzieci

  i młodzieży

5 000,00 zł

7 Klub Sportowy Arena Busko Letni wypoczynek w Wiśle 6 000,00 zł
8 Stowarzyszenie „Z Nami Lepiej” VIII Piknik rodzinny 

„Postaw na rodzinę” 2 000,00 zł

9 Stowarzyszenie
Społeczno – Kulturalne

 Solec Zdrój

Organizacja wydarzeń kulturalnych          
upamiętniających stuletnie 

dziedzictwo historyczno - kulturowe 
Solca – Zdroju i jego mieszkańców

1 600,00 zł

10 Stowarzyszenie
Miłośników Szańca „SMS”

Powiatowy Przegląd Kapel 
Biesiadnych i Weselnych  2 500,00 zł

11 Fundacja IKS Busko - Zdrój Międzynarodowy Festiwal filmów 
dla  Dzieci i Młodzieży KINOLUB 

2019 wraz z wydarzeniami 
towarzyszącymi

3 000,00 zł

Razem:  44 600,00 zł

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 1



Wsparcie zadania publicznego z zakresu kultury fizycznej i turystyki:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość przyznanych
środków publicznych

1 Polski Związek Wędkarski
Okręg w Kielcach,

Koło w Busku - Zdroju

Zawody wędkarskie dla dzieci                        
i młodzieży 3 000,00 zł

2 Stowarzyszenie Daj Dziecku 
Nadzieję w Broninie

Cudze chwalicie  swego nie znacie – 
wycieczki dla dzieci i młodzieży            
niepełnosprawnej i ich rodzin

7 000,00 zł

3 Stowarzyszenie Nasze Powiśle Na sportowo 
w Nowym Korczynie – 2019 2 960,00 zł

4 Klub  Sportowy Handbalove Busko  Handbalove Wakacje 6 000,00 zł
5 Stowarzyszenie „Razem Dzieciom” „Poznajmy swój kraj – wycieczki …. 

od wnuczka do dziadka” 7 000,00 zł

6 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu        
Pomocy Społecznej w Gnojnie

XXVII Świętokrzyski Turniej Piłki           
Nożnej Osób Niepełnosprawnych – 

Gnojno 2019
3 500,00 zł

7 Bokserski Międzyszkolny
Uczniowski Klub Sportowy

„Ring” w Busku – Zdroju

Organizacja zawodów bokserskich 
oraz przygotowanie sportowe dzieci 

młodzieży z dyscypliny boksu
8 000,00 zł

8 Klub Sportowy Arena Busko Organizacja zajęć piłki siatkowej 
dla dziewcząt i chłopców 6 000,00 zł

9 Klub Sportowy Arena Busko Piłka siatkowa - III Powiatowy
 Turniej Piłki Siatkowej 3 000,00 zł

10 Klub Sportowy Arena Busko Prowadzenie zajęć z zakresu piłki 
ręcznej oraz udział w ogólnopolskim 

turnieju piłki ręcznej
 5 000,00 zł

11 Klub Sportowy Arena Busko Prowadzenie zajęć z zakresu piłki             
ręcznej oraz rywalizacja sportowa   

w świętokrzyskiej lidze wojewódzkiej
4 000,00 zł

12 Klub Sportowy
„Wisła” Nowy Korczyn

Aktywny wypoczynek               
mieszkańców Powiatu  Buskiego 3 500,00 zł

13 Uczniowski Klub Sportowy
 „Miłek” Wiślica

Uczestnictwo zawodników Klubu 
„Miłek” Wiślica w turnieju                   

międzynarodowym i mistrzostwach                
Polski UKS

6 000,00 zł

14 Stowarzyszenie
„Ad Arma Polonia”

„I Buski Rajd Surwiwalowy” 6 000,00 zł

15 Fundacja Perfekta  Dance -
Oddział w Busku - Zdroju

Taniec sposobem na nudę 4 000,00 zł

16 Fundacja Perfekta  Dance -
Oddział w Busku - Zdroju

„II International Polish Cheer CUP” 
-  Busko – Zdrój 2019 6 000,00 zł

17 Lokalna Organizacja Turystyczna                 
„Moc Ponidzia”

Organizacja spływów kajakowych 
Wiślica – Nowy Korczyn 2 500,00 zł

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 2



18 Międzyszkolny Uczniowski Klub  
Sportowy „Unia” przy Pływalni 

Miejskiej w Busku – Zdroju

Letnia Akademia Pływania
4 000,00 zł

19 Międzyszkolny Uczniowski Klub  
Sportowy „Unia” przy Pływalni 

Miejskiej w Busku – Zdroju

I mistrzostwa Buska – Zdroju               
w pływaniu – Ogólnopolskie             
zawody pływackie o puchar

 Starosty Buskiego

5 000,00 zł

20 Międzyszkolny Uczniowski Klub  
Sportowy „Unia” przy Pływalni 

Miejskiej w Busku – Zdroju

Uczestnictwo zawodników           
Międzyszkolnego Uczniowskiego 

Klubu Sportowego UNIA 
w Letnich Mistrzostwach Okręgu     

Świętokrzyskiego w pływaniu.

3 400,00 zł

Razem:  95 860,00 zł

Wsparcie zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanych
środków publicznych

1 Stowarzyszenie Amazonki
Busko - Zdrój

Informacja dla Życia 1 528,00 zł

2 Parafia Rzymskokatolicka
p. w. Św. Brata Alberta

w Busku – Zdroju

„Chleb Nasz Powszedni”.            
Organizacja cyklu prelekcji            

i warsztatów na temat zdrowego 
odżywiania na przykładzie 

zdrowego chleba wypiekanego        
w sposób tradycyjny

 3 000,00 zł

3 Świętokrzyski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża

Promowanie honorowego 
krwiodawstwa wśród młodzieży              
i osób dorosłych oraz wsparcie 
działalności profilaktycznej i            

edukacyjnej z zakresu promocji           
i ochrony zdrowia

5 000,00 zł

4 Fundacja Błękitne Niebo pomoc             
niepełnosprawnym w Busku – Zdroju

Start po zdrowie  5 000,00 zł

5 Stowarzyszenie  „Bliżej Potrzeb” Uzależnij się od zdrowia  3 000,00 zł

Razem: 17 528,00 zł

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 3



Wsparcie zadania publicznego z zakresu edukacji ekologicznej:

L. 
p.

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Wysokość przyznanych
środków publicznych

1 Buski Klub Jeździecki „Wiraż” Ekokonik 6 000,00 zł
2 Stowarzyszenie Daj Dziecku Nadzieję 

w Broninie
„Kreatywny  recykling” 3 643,00 zł

3 Stowarzyszenie
„Z Nami Lepiej” Wójcza

Razem chrońmy  nasze powietrze
- I edycja 2 000,00 zł

4 Parafia Rzymskokatolicka
p. w. Św. Brata Alberta

w Busku – Zdroju

Organizacja 2 pikników 
ekologicznych pod nazwą 

„Segregator” promujących ideę           
selektywnej zbiórki odpadów 

i ochrony powietrza oraz „wyścigu 
kolorowych śmieci”

4 000,00 zł

5 Stowarzyszenie „Bliżej Potrzeb” Myślimy OŹEmi! 2 000,00 zł

Razem: 17 643,00 zł

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W związku z Uchwałą Nr 48/2019 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 20 lutego 2019 roku
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2019 roku,
zmienioną Uchwałą nr 57/2019 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 20 lutego 2019 roku, Zarząd
Powiatu realizuje obowiązek wynikający z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r., poz. 450 z późn. zm.).

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9A6D8F4F-A1AF-491E-B0BD-9C0A910D607F. Podpisany Strona 1


		2019-04-11T09:00:39+0000
	Polska
	Jerzy Kolarz; Starostwo Powiatowe w Busku-Zdroju
	Podpis organu wydającego akt prawny.




